کنار زدن جمعیت الوفاق که در آن افرادی از اقشــار گوناگون جامعه حضور دارند،
بیان کننده این اســت که انتخابات بحرین فاقد هر گونه معنای انتخاباتی است. در
سال 2014 نیز احزاب سیاسی مخالف برای نخستین بار از اعتراضات سال 2011،

انتخابات بحرین را تحریم و آن را مضحک توصیف کردند.
بحرین از 14 فوریه 2011 )2۵ بهمن 1۳۹0( صحنه انقلاب مردمی ضد رژیم
آل خلیفه اســت. بحرینی ها خواهان آزادی، برقراری عدالت و رفع تبعیض و روی
کار آمدن دولتی منتخب و آزادی زندانیان سیاسی کشورشان هستند. با این حال،
آل خلیفه به کمک آل ســعود موفق به مهار موج اولیه انقلاب مردم بحرین شده و
رهبران این انقلاب را سلب تابعیت یا زندانی کرده است؛ اما این به معنای پایان این
انقلاب نبوده و شیعیان از هر فرصتی برای پیشبرد اهداف خود بهره می گیرند.